
Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013485-4 GIOVANNA DUARTE DA SILVA ALCANTARA 28/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.002057-6 MARIA JULIA OLIVEIRA DA SILVA 07/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.010378-2 YASMIN JOVELI 05/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.017715-4 GIOVANA SALGADO DO PRADO 30/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.020845-2 KAROLINE BRAZ DA COSTA ABREU 15/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.000112-0 RAFAEL AUGUSTO JOVELLI 19/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.029862-7 MIRELA VITORIA COSTA DE MORAIS 13/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.002658-0 INACIO SUSO VOLKMANN 05/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.000300-0 CAMILLY MENECHINI RABELO 27/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.000980-1 GILMAR RIBAS REIS FILHO 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

07.009994-5 BARBARA MARCUSSO RIBEIRO 04/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

07.017070-3 VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 22/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

07.003115-0 GABRIEL HENRIQUE VENDRAMETTO MELICIO 31/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.003326-0 ANA JULIA LOPES COSTA 15/08/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.001214-0 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

07.021771-2 LAURA MELO DOS SANTOS 22/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

07.031619-9 DHEYNNI KAROLINY RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

07.001644-5 JOSE GABRIEL ALVES FERNANDES 01/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

07.013596-0 MATHEUS ANTONIO CARRIEL LAMEGO DA SILVA 28/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.015488-0 BEATRIZ PIRES DOS SANTOS 15/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.000675-4 MANOELLA DE CAMPOS ARAUJO 20/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039124-9 GIOVANA GIOVANELLI 14/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024173-9 MANUELA BRUNO REGINA 05/12/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027560-3 SOFIA VITORIA LEAL RAMOS VENANCIO 10/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010577-5 ACSA TAMMY MARTINS DA SILVA E SILVA 30/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000988-2 GUSTAVO NASCIMENTO VILELA DOS SANTOS 27/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006191-9 LUIZA DE ALMEIDA SANTOS 16/02/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007338-3 ARYEL ENZO OLIVEIRA GUIMARAES 18/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008389-0 MATEUS HENRIQUE BARBOSA 01/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030078-4 MARIA FERNANDA BARBOSA DA SILVA 11/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009329-1 JULIA ANTONIELLI DA SILVA CUBAS 21/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035081-3 MAYARA MACIEL 03/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008925-0 MARCUS VINICIUS FURQUIM HILARIO 12/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015845-8 YAGO ALONSO PEPE 18/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007803-8 LAURA DOS SANTOS GOUVEIA 03/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027943-0 BEATRIZ NOGUEIRA DO AMARAL OLIVEIRA 04/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014766-7 FELIPE PEREIRA NUNES 04/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007931-6 JULIA HELENA BARBOSA OLORES 15/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029062-0 LAYLA VICENTE MARQUES 30/11/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009315-0 GIOVANA BECHELI 09/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020342-0 ANA JÚLYA MELO BRANDINI 02/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032887-7 ENZO LUIZ FERREIRA CUSTODIO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014387-6 JOSE GUILHERME PANONI 04/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001006-9 MARIA LAURA MEDEIROS 02/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003569-0 MATHEUS HENRIQUE AMANCIO ROSSI 27/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000074-0 ANNYE DE BARROS BRAND 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029851-5 LARISSA OLIVEIRA TROIA ALVES 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005532-7 LARISSAH GABRIELLY DE SOUZA 17/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008333-5 CARLOS EDUARDO SILVA FILHO 08/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004244-8 JUAN PAULO SOUSA SAMPAIO FILHO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026469-2 JOAO PEDRO HILARIO MIRA 11/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019581-5 FERNANDA SOARES MARANI 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001050-8 MANUELLA EDUARDA MORINS MENDES 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034951-4 VITOR MELENCHON DE OLIVEIRA 08/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025683-0 MATHEUS YUDI GOYA TIBURCIO 18/07/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019998-3 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006727-6 LUIZ CARLOS SILVA 23/09/1966 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.020911-5 KAUANI VITORIA RIBEIRO DA SILVA 07/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002689-2 LETICIA CORREA VIDAL 08/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000568-3 FELLIPE CAMARGO EL KASSIS 15/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032363-8 FERNANDA RODRIGUES DE RAMOS 05/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039244-4 ISIS MARTINS SILVA 20/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003606-3 SOPHIA NUNES DA SILVA 23/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016958-0 MARIANE CRISTINA EL KASSIS 29/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002043-5 ANA CLARA SILVA 07/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009715-9 HELLEN MARIA ROCHA DIAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010165-9 BRUNO OTAVIO OLIVEIRA PEDROSO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000902-0 ANA CLARA CARDOSO DE CARVALHO PIRES 26/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008354-2 EMANUELLE MATOS DE MELLO 29/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011668-4 GUILHERME BESERRA CORDEIRO 01/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031411-9 PEDRO DI FIORELLI RIBEIRO 16/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007178-6 JULIA MORETTI DOS SANTOS 08/11/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004769-3 JULIANO AZEVEDO DA SILVA 22/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025700-2 JULIA GABRIELA SOARES 26/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008881-2 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029584-7 KETELYN EDUARDA PEREIRA DE ALMEIDA 09/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005034-7 MARIA EDUARDA DAMIANO MARTINS GUIMARAES 18/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020921-0 MIGUEL LOPES DE MOURA NETO 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006791-6 CECILIA BERNARDO DE OLIVEIRA 17/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004010-7 EDWARD DE ALMEIDA FURTADO 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001703-1 HENRIQUE SILVA MARTINS BARBOSA 25/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021966-8 MARIA CLARA PAZ 24/11/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031051-2 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001910-7 JOAO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016393-3 MARIA ISABELA DIAS VIEIRA 04/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003532-0 VINICIUS AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO 27/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.017874-5 PAMELLA YASMIN DA SILVA TAVARES 05/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001357-6 FABIO ALESSANDRO AFONSO DA SILVA 08/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028324-1 FELIPE DE ARRUDA ROCHA 15/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001001-7 ANA LUIZA ROSA CAMPOS 18/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003002-0 MILENA MILANI 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001773-0 KETHELEN AVILA DE OLIVEIRA 10/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037405-0 ISADORA APARECIDA DE ASSIS 12/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011513-0 ESHILEY FERREIRA CUSTODIO SILVA 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023895-0 JOAO WAGNER JANSEN RODRIGUES 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027754-2 MARIA CAROLINA VILLAS BOAS CONTRUCCI CORREA 22/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019364-4 ANA LUIZA ALVARENGA MAZARIM 21/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034413-2 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014030-0 GABRIELLY OLIVEIRA 13/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027430-2 GIOVANNA SALGADO FERREIRA DOS SANTOS 15/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036290-5 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES LEANDRO 17/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000797-2 MARIA RITA SOUZA MARTINS 19/08/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016171-0 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028659-3 MARIA LUISA MORAIS PALMA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000948-0 KIMBERLLY MICKAELLY FRANCISCO TEODORO 29/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007156-2 GIOVANNA DA SILVA CAMPOS 14/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008168-4 GIOVANA PIETRA DOMINGUES DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031464-5 FELYPE BERGAMO WENCESLAU 21/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024662-0 ALICE DO NASCIMENTO FELIX 31/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000926-7 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015200-7 MAYARA IASMYN RODRIGUES BIONDO 06/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025466-0 MARIANA GARCIA DE OLIVEIRA 14/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030087-3 ISADORA MARIA JANUARIO PINTO 26/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001056-6 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012018-3 PEDRO HENRIQUE HIGINO DOS SANTOS 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.027176-9 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007521-2 BEATRIZ SOUZA PERES 10/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024369-0 LUCAS GUILHERME VEIGA 23/08/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003662-0 DANIEL SOUZA DE OLIVEIRA 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026868-4 JOÃO VICTOR MORBA BARBOSA 15/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020273-9 ALANA MOURA AVILA 24/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006071-3 PETRIA FERREIRA CORREA DA SILVA 31/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007031-5 ANNA LIVIA WINOGRADOW CAMPOS AGOSTINI 13/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002685-7 ISADORA LETICIA MAFRA 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007261-0 GUILHERME UBALDO COSTA BARBOZA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034477-0 PEDRO HENRIQUE DIAS DE LIMA 18/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008920-8 MATHEUS HENRIQUE PERES ISLER ZEVOLA 30/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015860-7 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA CARDOSO 23/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010538-0 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000123-1 EMILLY LEANDRO DA SILVA FIATICOSKY 21/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022357-5 GIOVANNA APARECIDA OLIVEIRA TEIXEIRA 28/10/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009076-6 PEDRO AUGUSTO MATOS FLORES 02/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021976-3 DANTE ANTONELLI ROSOLEN 28/03/2009 3,0 8,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017798-7 JHENYFFER DE CAMPOS WOLF 03/10/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009524-9 GABRIEL VINICIUS VIDAL DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000858-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES RIBEIRO 10/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000378-0 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS CAMARA 04/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036033-2 CAIO AOKI 30/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018080-2 FELIPE KAUAN DA SILVA LOURENÇO 18/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029873-9 LARISSA CHRISTINE FAUSTINO BRAZ 15/08/2023 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013450-6 CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022697-0 MARIA LUIZA FABIANO DA SILVA 12/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008329-8 BRENDA BEXIGA DEOLIM 31/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028419-2 GUILHERME DE OLIVEIRA BARROZO 06/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008358-8 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES 26/12/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009683-0 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA SOARES 25/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000749-8 BÁRBARA BOLONHA DE CARVALHO 14/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001699-4 MARIA LUIZA MEDEIROS 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013310-0 ESTEFANY MARCELY RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003165-7 MIGUEL SANCHES BANIN 26/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019648-2 LUIZ HENRIQUE PEREIRA GONCALVES 02/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000671-9 GUSTAVO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020267-9 AGOSTINHO HENRYQUE GAZDOVICH PARREIRA GIMENES 09/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006314-3 LUIZ FELIPE PHILADELPHO DE OLIVEIRA 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009046-0 MARIA EDUARDA CORSI PAIVA 21/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010365-8 RAPHAEL FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 03/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004781-3 GABRIELLA FERNANDES FERREIRA DA SILVA 13/03/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025415-6 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002437-3 MATHEUS HENRIQUE DINIZ ENGUEL 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015142-7 VICTOR ACACIO MARTINS CHRISTINO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005492-5 GABRIEL PERES MORAES 11/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009533-8 THAUANNE VITORIA CAMARGO CANDIDO 21/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017682-9 BEATRIZ FERREIRA FRANCO 25/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000106-0 IGOR SOARES DA SILVA 08/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025956-7 ANA CLARA ESTELA LEITE DA SILVA 09/09/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002324-4 JOAO ROBERTO MORAIS GOMES 15/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000171-6 KEYZA EMANUELLY FERREIRA DE PADUA 19/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020946-3 CAIO HENRIQUE CELESTINO MARQUES 04/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024360-3 MARIA JULIA QUADROS LOPES 23/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012323-0 LETICIA ANTONIASSI DE SOUZA 16/06/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008205-7 SABRINA EVARISTO CAMARGO 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008748-0 ANA JULIA EVARISTO DA PAIXAO 29/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009372-4 ANA CAROLINA FORTI BARROS 20/01/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000529-8 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000648-7 PEDRO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001782-9 ANA LAURA DOS SANTOS CARVALHO 07/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039221-4 MARIANE CARDOSO PEREIRA DOS SANTOS 17/06/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025132-4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 30/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005554-0 NILTON BARBOSA SENA NETO 31/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000193-0 EVELLYN ALVES CÂMARA 04/09/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030591-3 LUCAS EMANUEL LIMA SALES 14/11/2008 -- 4,0 4,0 4,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001295-0 RAFAEL IAN BARTOLOMEU LOPEZ 27/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002328-0 NATALIA LUANA DO AMARAL PEDRO 30/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006551-5 MARIA CLARA REIS VIDEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008053-2 FELIPE HENRIQUE IGNACIO ALVES 09/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008230-1 MARIA ROSA PEREIRA MARQUES 07/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020926-2 KIMBERLI VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022101-0 MAIUMY DE OLIVEIRA MENDES 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023720-6 MIGUEL BARBOSA DA SILVA 10/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025341-2 ANA BEATRIZ PINHEIRO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031807-0 YAN ABREU DE PAULA 06/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033628-5 ANELIZE MARIANO RIBEIRO TREVIZAN 23/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035648-3 TOM ROTELLI DE MELLO LIBANEO 28/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002057-6 MARIA JULIA OLIVEIRA DA SILVA 07/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000112-0 RAFAEL AUGUSTO JOVELLI 19/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000980-1 GILMAR RIBAS REIS FILHO 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017070-3 VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 22/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003115-0 GABRIEL HENRIQUE VENDRAMETTO MELICIO 31/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001214-0 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031619-9 DHEYNNI KAROLINY RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001644-5 JOSE GABRIEL ALVES FERNANDES 01/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013596-0 MATHEUS ANTONIO CARRIEL LAMEGO DA SILVA 28/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027560-3 SOFIA VITORIA LEAL RAMOS VENANCIO 10/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.010577-5 ACSA TAMMY MARTINS DA SILVA E SILVA 30/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.008389-0 MATEUS HENRIQUE BARBOSA 01/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.030078-4 MARIA FERNANDA BARBOSA DA SILVA 11/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.014766-7 FELIPE PEREIRA NUNES 04/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007931-6 JULIA HELENA BARBOSA OLORES 15/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020342-0 ANA JÚLYA MELO BRANDINI 02/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032887-7 ENZO LUIZ FERREIRA CUSTODIO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014387-6 JOSE GUILHERME PANONI 04/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001006-9 MARIA LAURA MEDEIROS 02/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029851-5 LARISSA OLIVEIRA TROIA ALVES 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004244-8 JUAN PAULO SOUSA SAMPAIO FILHO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019581-5 FERNANDA SOARES MARANI 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019998-3 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006727-6 LUIZ CARLOS SILVA 23/09/1966 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020911-5 KAUANI VITORIA RIBEIRO DA SILVA 07/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002689-2 LETICIA CORREA VIDAL 08/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039244-4 ISIS MARTINS SILVA 20/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003606-3 SOPHIA NUNES DA SILVA 23/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010165-9 BRUNO OTAVIO OLIVEIRA PEDROSO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011668-4 GUILHERME BESERRA CORDEIRO 01/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004769-3 JULIANO AZEVEDO DA SILVA 22/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008881-2 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001703-1 HENRIQUE SILVA MARTINS BARBOSA 25/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001910-7 JOAO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016393-3 MARIA ISABELA DIAS VIEIRA 04/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017874-5 PAMELLA YASMIN DA SILVA TAVARES 05/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001357-6 FABIO ALESSANDRO AFONSO DA SILVA 08/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028324-1 FELIPE DE ARRUDA ROCHA 15/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001001-7 ANA LUIZA ROSA CAMPOS 18/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003002-0 MILENA MILANI 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011513-0 ESHILEY FERREIRA CUSTODIO SILVA 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034413-2 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016171-0 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028659-3 MARIA LUISA MORAIS PALMA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000948-0 KIMBERLLY MICKAELLY FRANCISCO TEODORO 29/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008168-4 GIOVANA PIETRA DOMINGUES DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024662-0 ALICE DO NASCIMENTO FELIX 31/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000926-7 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025466-0 MARIANA GARCIA DE OLIVEIRA 14/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030087-3 ISADORA MARIA JANUARIO PINTO 26/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001056-6 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027176-9 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007521-2 BEATRIZ SOUZA PERES 10/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026868-4 JOÃO VICTOR MORBA BARBOSA 15/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007031-5 ANNA LIVIA WINOGRADOW CAMPOS AGOSTINI 13/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008920-8 MATHEUS HENRIQUE PERES ISLER ZEVOLA 30/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:10 Página 9



Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010538-0 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000123-1 EMILLY LEANDRO DA SILVA FIATICOSKY 21/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017798-7 JHENYFFER DE CAMPOS WOLF 03/10/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009524-9 GABRIEL VINICIUS VIDAL DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000858-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES RIBEIRO 10/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029873-9 LARISSA CHRISTINE FAUSTINO BRAZ 15/08/2023 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013450-6 CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028419-2 GUILHERME DE OLIVEIRA BARROZO 06/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001699-4 MARIA LUIZA MEDEIROS 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013310-0 ESTEFANY MARCELY RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000671-9 GUSTAVO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006314-3 LUIZ FELIPE PHILADELPHO DE OLIVEIRA 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009046-0 MARIA EDUARDA CORSI PAIVA 21/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010365-8 RAPHAEL FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 03/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025415-6 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015142-7 VICTOR ACACIO MARTINS CHRISTINO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005492-5 GABRIEL PERES MORAES 11/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002324-4 JOAO ROBERTO MORAIS GOMES 15/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000171-6 KEYZA EMANUELLY FERREIRA DE PADUA 19/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020946-3 CAIO HENRIQUE CELESTINO MARQUES 04/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024360-3 MARIA JULIA QUADROS LOPES 23/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008205-7 SABRINA EVARISTO CAMARGO 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000529-8 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000648-7 PEDRO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025132-4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 30/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005554-0 NILTON BARBOSA SENA NETO 31/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002328-0 NATALIA LUANA DO AMARAL PEDRO 30/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006551-5 MARIA CLARA REIS VIDEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008053-2 FELIPE HENRIQUE IGNACIO ALVES 09/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008230-1 MARIA ROSA PEREIRA MARQUES 07/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020926-2 KIMBERLI VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022101-0 MAIUMY DE OLIVEIRA MENDES 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025341-2 ANA BEATRIZ PINHEIRO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000112-0 RAFAEL AUGUSTO JOVELLI 19/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000980-1 GILMAR RIBAS REIS FILHO 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010577-5 ACSA TAMMY MARTINS DA SILVA E SILVA 30/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032887-7 ENZO LUIZ FERREIRA CUSTODIO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001006-9 MARIA LAURA MEDEIROS 02/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029851-5 LARISSA OLIVEIRA TROIA ALVES 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004244-8 JUAN PAULO SOUSA SAMPAIO FILHO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019998-3 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006727-6 LUIZ CARLOS SILVA 23/09/1966 5,0 9,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.020911-5 KAUANI VITORIA RIBEIRO DA SILVA 07/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002689-2 LETICIA CORREA VIDAL 08/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004769-3 JULIANO AZEVEDO DA SILVA 22/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008881-2 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001703-1 HENRIQUE SILVA MARTINS BARBOSA 25/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016393-3 MARIA ISABELA DIAS VIEIRA 04/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016171-0 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008168-4 GIOVANA PIETRA DOMINGUES DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024662-0 ALICE DO NASCIMENTO FELIX 31/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001056-6 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.010538-0 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000123-1 EMILLY LEANDRO DA SILVA FIATICOSKY 21/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009524-9 GABRIEL VINICIUS VIDAL DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

07.013450-6 CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028419-2 GUILHERME DE OLIVEIRA BARROZO 06/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001699-4 MARIA LUIZA MEDEIROS 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013310-0 ESTEFANY MARCELY RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010365-8 RAPHAEL FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 03/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025415-6 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000171-6 KEYZA EMANUELLY FERREIRA DE PADUA 19/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020946-3 CAIO HENRIQUE CELESTINO MARQUES 04/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024360-3 MARIA JULIA QUADROS LOPES 23/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008205-7 SABRINA EVARISTO CAMARGO 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025132-4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 30/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002328-0 NATALIA LUANA DO AMARAL PEDRO 30/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006551-5 MARIA CLARA REIS VIDEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020926-2 KIMBERLI VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025341-2 ANA BEATRIZ PINHEIRO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013485-4 GIOVANNA DUARTE DA SILVA ALCANTARA 28/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002057-6 MARIA JULIA OLIVEIRA DA SILVA 07/11/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010378-2 YASMIN JOVELI 05/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017715-4 GIOVANA SALGADO DO PRADO 30/07/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020845-2 KAROLINE BRAZ DA COSTA ABREU 15/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000112-0 RAFAEL AUGUSTO JOVELLI 19/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029862-7 MIRELA VITORIA COSTA DE MORAIS 13/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000300-0 CAMILLY MENECHINI RABELO 27/03/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000980-1 GILMAR RIBAS REIS FILHO 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017070-3 VICTOR DE OLIVEIRA VIEIRA 22/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003115-0 GABRIEL HENRIQUE VENDRAMETTO MELICIO 31/03/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001214-0 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021771-2 LAURA MELO DOS SANTOS 22/01/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031619-9 DHEYNNI KAROLINY RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001644-5 JOSE GABRIEL ALVES FERNANDES 01/01/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013596-0 MATHEUS ANTONIO CARRIEL LAMEGO DA SILVA 28/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015488-0 BEATRIZ PIRES DOS SANTOS 15/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027560-3 SOFIA VITORIA LEAL RAMOS VENANCIO 10/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010577-5 ACSA TAMMY MARTINS DA SILVA E SILVA 30/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000988-2 GUSTAVO NASCIMENTO VILELA DOS SANTOS 27/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.008389-0 MATEUS HENRIQUE BARBOSA 01/09/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030078-4 MARIA FERNANDA BARBOSA DA SILVA 11/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035081-3 MAYARA MACIEL 03/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.008925-0 MARCUS VINICIUS FURQUIM HILARIO 12/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.014766-7 FELIPE PEREIRA NUNES 04/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.007931-6 JULIA HELENA BARBOSA OLORES 15/10/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009315-0 GIOVANA BECHELI 09/12/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020342-0 ANA JÚLYA MELO BRANDINI 02/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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07.032887-7 ENZO LUIZ FERREIRA CUSTODIO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014387-6 JOSE GUILHERME PANONI 04/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001006-9 MARIA LAURA MEDEIROS 02/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003569-0 MATHEUS HENRIQUE AMANCIO ROSSI 27/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000074-0 ANNYE DE BARROS BRAND 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029851-5 LARISSA OLIVEIRA TROIA ALVES 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008333-5 CARLOS EDUARDO SILVA FILHO 08/10/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004244-8 JUAN PAULO SOUSA SAMPAIO FILHO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026469-2 JOAO PEDRO HILARIO MIRA 11/12/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019581-5 FERNANDA SOARES MARANI 27/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001050-8 MANUELLA EDUARDA MORINS MENDES 04/05/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019998-3 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006727-6 LUIZ CARLOS SILVA 23/09/1966 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020911-5 KAUANI VITORIA RIBEIRO DA SILVA 07/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002689-2 LETICIA CORREA VIDAL 08/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039244-4 ISIS MARTINS SILVA 20/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003606-3 SOPHIA NUNES DA SILVA 23/07/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009715-9 HELLEN MARIA ROCHA DIAS 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010165-9 BRUNO OTAVIO OLIVEIRA PEDROSO 22/12/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000902-0 ANA CLARA CARDOSO DE CARVALHO PIRES 26/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011668-4 GUILHERME BESERRA CORDEIRO 01/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004769-3 JULIANO AZEVEDO DA SILVA 22/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008881-2 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029584-7 KETELYN EDUARDA PEREIRA DE ALMEIDA 09/10/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020921-0 MIGUEL LOPES DE MOURA NETO 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004010-7 EDWARD DE ALMEIDA FURTADO 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001703-1 HENRIQUE SILVA MARTINS BARBOSA 25/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031051-2 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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07.001910-7 JOAO PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 26/10/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016393-3 MARIA ISABELA DIAS VIEIRA 04/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003532-0 VINICIUS AUGUSTO DE OLIVEIRA CASTRO 27/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017874-5 PAMELLA YASMIN DA SILVA TAVARES 05/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001357-6 FABIO ALESSANDRO AFONSO DA SILVA 08/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028324-1 FELIPE DE ARRUDA ROCHA 15/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001001-7 ANA LUIZA ROSA CAMPOS 18/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003002-0 MILENA MILANI 23/09/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001773-0 KETHELEN AVILA DE OLIVEIRA 10/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011513-0 ESHILEY FERREIRA CUSTODIO SILVA 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023895-0 JOAO WAGNER JANSEN RODRIGUES 22/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027754-2 MARIA CAROLINA VILLAS BOAS CONTRUCCI CORREA 22/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034413-2 ISADORA ALEKSANDRAVICIUS DOMINGUES 06/03/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014030-0 GABRIELLY OLIVEIRA 13/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016171-0 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028659-3 MARIA LUISA MORAIS PALMA 08/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000948-0 KIMBERLLY MICKAELLY FRANCISCO TEODORO 29/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007156-2 GIOVANNA DA SILVA CAMPOS 14/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008168-4 GIOVANA PIETRA DOMINGUES DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031464-5 FELYPE BERGAMO WENCESLAU 21/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024662-0 ALICE DO NASCIMENTO FELIX 31/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000926-7 MARIANA DE OLIVEIRA MELENCHON 17/11/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015200-7 MAYARA IASMYN RODRIGUES BIONDO 06/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025466-0 MARIANA GARCIA DE OLIVEIRA 14/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030087-3 ISADORA MARIA JANUARIO PINTO 26/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001056-6 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012018-3 PEDRO HENRIQUE HIGINO DOS SANTOS 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027176-9 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007521-2 BEATRIZ SOUZA PERES 10/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003662-0 DANIEL SOUZA DE OLIVEIRA 13/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026868-4 JOÃO VICTOR MORBA BARBOSA 15/01/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007031-5 ANNA LIVIA WINOGRADOW CAMPOS AGOSTINI 13/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002685-7 ISADORA LETICIA MAFRA 25/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007261-0 GUILHERME UBALDO COSTA BARBOZA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008920-8 MATHEUS HENRIQUE PERES ISLER ZEVOLA 30/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015860-7 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA CARDOSO 23/06/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010538-0 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000123-1 EMILLY LEANDRO DA SILVA FIATICOSKY 21/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009076-6 PEDRO AUGUSTO MATOS FLORES 02/05/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017798-7 JHENYFFER DE CAMPOS WOLF 03/10/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009524-9 GABRIEL VINICIUS VIDAL DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000858-1 GUILHERME HENRIQUE BORGES RIBEIRO 10/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000378-0 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS CAMARA 04/02/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029873-9 LARISSA CHRISTINE FAUSTINO BRAZ 15/08/2023 6,0 4,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013450-6 CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022697-0 MARIA LUIZA FABIANO DA SILVA 12/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028419-2 GUILHERME DE OLIVEIRA BARROZO 06/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009683-0 MATHEUS AUGUSTO DA SILVA SOARES 25/01/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001699-4 MARIA LUIZA MEDEIROS 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013310-0 ESTEFANY MARCELY RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000671-9 GUSTAVO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020267-9 AGOSTINHO HENRYQUE GAZDOVICH PARREIRA GIMENES 09/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006314-3 LUIZ FELIPE PHILADELPHO DE OLIVEIRA 07/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009046-0 MARIA EDUARDA CORSI PAIVA 21/07/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010365-8 RAPHAEL FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 03/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025415-6 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.002437-3 MATHEUS HENRIQUE DINIZ ENGUEL 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015142-7 VICTOR ACACIO MARTINS CHRISTINO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005492-5 GABRIEL PERES MORAES 11/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009533-8 THAUANNE VITORIA CAMARGO CANDIDO 21/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017682-9 BEATRIZ FERREIRA FRANCO 25/11/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000106-0 IGOR SOARES DA SILVA 08/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002324-4 JOAO ROBERTO MORAIS GOMES 15/01/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000171-6 KEYZA EMANUELLY FERREIRA DE PADUA 19/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020946-3 CAIO HENRIQUE CELESTINO MARQUES 04/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024360-3 MARIA JULIA QUADROS LOPES 23/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008205-7 SABRINA EVARISTO CAMARGO 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008748-0 ANA JULIA EVARISTO DA PAIXAO 29/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000529-8 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000648-7 PEDRO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001782-9 ANA LAURA DOS SANTOS CARVALHO 07/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025132-4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 30/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005554-0 NILTON BARBOSA SENA NETO 31/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002328-0 NATALIA LUANA DO AMARAL PEDRO 30/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006551-5 MARIA CLARA REIS VIDEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008053-2 FELIPE HENRIQUE IGNACIO ALVES 09/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008230-1 MARIA ROSA PEREIRA MARQUES 07/08/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020926-2 KIMBERLI VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022101-0 MAIUMY DE OLIVEIRA MENDES 14/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025341-2 ANA BEATRIZ PINHEIRO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031807-0 YAN ABREU DE PAULA 06/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:10 Página 18



Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013485-4 GIOVANNA DUARTE DA SILVA ALCANTARA 28/11/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000112-0 RAFAEL AUGUSTO JOVELLI 19/06/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000980-1 GILMAR RIBAS REIS FILHO 15/06/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015488-0 BEATRIZ PIRES DOS SANTOS 15/07/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010577-5 ACSA TAMMY MARTINS DA SILVA E SILVA 30/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008925-0 MARCUS VINICIUS FURQUIM HILARIO 12/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032887-7 ENZO LUIZ FERREIRA CUSTODIO 24/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001006-9 MARIA LAURA MEDEIROS 02/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000074-0 ANNYE DE BARROS BRAND 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029851-5 LARISSA OLIVEIRA TROIA ALVES 16/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004244-8 JUAN PAULO SOUSA SAMPAIO FILHO 03/11/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.019998-3 RUAN RICARDO DA MOTA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.006727-6 LUIZ CARLOS SILVA 23/09/1966 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020911-5 KAUANI VITORIA RIBEIRO DA SILVA 07/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002689-2 LETICIA CORREA VIDAL 08/06/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004769-3 JULIANO AZEVEDO DA SILVA 22/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008881-2 ANA LUIZA PROENCA FOGACA 18/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020921-0 MIGUEL LOPES DE MOURA NETO 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004010-7 EDWARD DE ALMEIDA FURTADO 15/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.001703-1 HENRIQUE SILVA MARTINS BARBOSA 25/06/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031051-2 CARLOS HENRIQUE SOARES FIGUEIREDO 03/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016393-3 MARIA ISABELA DIAS VIEIRA 04/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001773-0 KETHELEN AVILA DE OLIVEIRA 10/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016171-0 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007156-2 GIOVANNA DA SILVA CAMPOS 14/10/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

07.008168-4 GIOVANA PIETRA DOMINGUES DE SOUZA 01/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024662-0 ALICE DO NASCIMENTO FELIX 31/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001056-6 PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA 27/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:10 Página 19



Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012018-3 PEDRO HENRIQUE HIGINO DOS SANTOS 15/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.007261-0 GUILHERME UBALDO COSTA BARBOZA 14/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.010538-0 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000123-1 EMILLY LEANDRO DA SILVA FIATICOSKY 21/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009524-9 GABRIEL VINICIUS VIDAL DOS SANTOS 26/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013450-6 CAROLINE COUTINHO DOS SANTOS 24/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.028419-2 GUILHERME DE OLIVEIRA BARROZO 06/08/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001699-4 MARIA LUIZA MEDEIROS 02/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013310-0 ESTEFANY MARCELY RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010365-8 RAPHAEL FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 03/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025415-6 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009533-8 THAUANNE VITORIA CAMARGO CANDIDO 21/10/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000106-0 IGOR SOARES DA SILVA 08/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.000171-6 KEYZA EMANUELLY FERREIRA DE PADUA 19/12/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020946-3 CAIO HENRIQUE CELESTINO MARQUES 04/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.024360-3 MARIA JULIA QUADROS LOPES 23/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008205-7 SABRINA EVARISTO CAMARGO 17/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.008748-0 ANA JULIA EVARISTO DA PAIXAO 29/11/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001782-9 ANA LAURA DOS SANTOS CARVALHO 07/03/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025132-4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 30/06/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002328-0 NATALIA LUANA DO AMARAL PEDRO 30/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006551-5 MARIA CLARA REIS VIDEIRA 28/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020926-2 KIMBERLI VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025341-2 ANA BEATRIZ PINHEIRO 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015142-7 VICTOR ACACIO MARTINS CHRISTINO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

07.000648-7 PEDRO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015142-7 VICTOR ACACIO MARTINS CHRISTINO 06/09/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000648-7 PEDRO ANDRADE QUEREZA 06/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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